2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 5 марта 2022 г. № 96
г. Кызыл

О внесении изменения в состав
коллегии Министерства Республики
Тыва по регулированию
контрактной системы в сфере закупок

В соответствии с частью седьмой статьи 12 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 4 июля 2018 г. № 339, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В
коллегии Министерства Республики Тыва
по регулированию контрактной
системы в сфере закупок

	Ооржак Ч.К.
	-
	и.о. министра Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок, председатель;

	Джалилова А.О.
	-
	начальник отдела программно-аналитического сопровождения, методологии и мониторинга Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

	Сарыг-оол М.Ю.
	-
	начальник отдела проведения конкурентных процедур и правового регулирования Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок, секретарь;

	Джевало Л.М.
	-
	представитель территориального отделения Всероссийского общества слепых в Республике Тыва (по согласованию);

	Монге А.Н.
	-
	председатель Торгово-промышленной палаты Республики Тыва (по согласованию);

	Пирлей А.О.
	-
	 директор микрокредитной компании «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва» (по согласованию);

	Соян А.А.
	-
	инспектор (начальник отдела) управления экономического развития департамента комплексного и социально-экономического развития Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг